



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Skovmøllevej 77

8330 Beder

CVR-nr. 38562592

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2025

Lars Bjerrehave
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fiskehuset på Norsminde Havn ApS Skovmøllevej 77 8330 Beder
Telefon	91849183
CVR-nr.	38562592
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Bjerrehave
Revisor	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fiskehus og restaurant på Norsminde Havn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.031.402, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 5.273.012, og en egenkapital på kr. 3.557.763.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.283.257	5.172.354
Personaleomkostninger	1	-3.650.877	-3.387.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-195.374	-198.316
Driftsresultat		1.437.006	1.586.211
Andre finansielle omkostninger		-107.824	-131.217
Resultat før skat		1.329.182	1.454.994
Skat af årets resultat		-297.780	-324.560
Årets resultat		1.031.402	1.130.434
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	0
Overført resultat		761.402	1.130.434
Resultatdisponering		1.031.402	1.130.434



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		203.975	203.975
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.143	387.662
Indretning af lejede lokaler		3.294.821	3.417.676
Materielle anlægsaktiver		3.813.939	4.009.313
Deposita		121.605	121.605
Finansielle anlægsaktiver		121.605	121.605
Anlægsaktiver		3.935.544	4.130.918
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	100.000
Varebeholdninger		20.000	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		14.120	0
Andre tilgodehavender		55.389	54.271
Periodeafgrænsningsposter		12.298	37.794
Tilgodehavender		81.807	92.065
Likvide beholdninger		1.235.661	676.556
Omsætningsaktiver		1.337.468	868.621
Aktiver		5.273.012	4.999.539



Fiskehuset på Norsminde Havn ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		3.236.763	2.475.361
Udbytte for regnskabsåret		270.000	0
Egenkapital		3.557.763	2.526.361
Hensættelser til udskudt skat		93.200	93.300
Hensatte forpligtelser		93.200	93.300
Gæld til kapitalinteresser		856.243	1.119.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		419.135	414.299
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.275.378	1.533.681
Modtagne forudbetalinger fra kunder		25.675	32.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.284	146.593
Gæld til kapitalinteresser		10.506	176.739
Selskabsskat		0	267.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.943	215.205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.663	3.484
Deposita		3.600	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser		346.671	846.197
Gældsforpligtelser		1.622.049	2.379.878
Passiver		5.273.012	4.999.539
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.959.102	2.874.090
Andre omkostninger til social sikring	85.443	71.178
Andre personaleomkostninger	606.332	442.559
	3.650.877	3.387.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kapitalinteresser	856.243	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	419.135	0	0
	1.275.378	0	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 231, svarende til 12 måneders husleje.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forudsætning for fortsat drift

De øvrige kapitalinteresser har underskrevet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvoraf det fremgår at gælden til disse ikke kræves tilbagebetalt indenfor det næste år, eller hvis selskabets likviditet tillader dette, samt at udbetalingen anses som værende forsvarlig. Ligeledes vil selskaberne yde økonomisk støtte, såfremt dette skulle være nødvendigt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bjerrehave

Direktør

På vegne af: Lars Bjerrehave

Serienummer: c21e2545-be29-42f3-9f04-f4b0c43db0a6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-28 08:22:31 UTC



Tanja Vilsen

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 28312393

Godkendt revisor

På vegne af: Schantz Revision, Registreret Revisions...

Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a

IP: 80.164.xxx.xxx

2025-06-28 09:07:16 UTC



Lars Bjerrehave

Dirigent

På vegne af: Lars Bjerrehave

Serienummer: c21e2545-be29-42f3-9f04-f4b0c43db0a6

IP: 87.104.xxx.xxx

2025-06-28 22:54:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.